年3月23日

平成２６年度春山遭難対策会議開催について（通知）

愛知県山岳遭難防止協議会会長
　          　湯浅　道男

愛 知 県 山 岳 連 盟 会 長
               安藤　武典

遭難対策委員長　  　　  吉村　賢

　標記の議題について、下記要領で開催致しますので、チーフリーダー・または山行計画書の説明ができる方の
出席をお願いします。　また、本通知下記の 「春山 山行計画届」を ４月１９日（日）までに必ずご提出してください。
　平成２５年度中に、２件の遭難事故が発生し２名の、リコプター救助の報告が有りました。
遭難事故後の対策より、登山者の基本技術習得と、遭難を発生させないリスク管理が基本です。
現地での状況判断を誤ると、遭難死亡事故を招きます。チーフリーダーは、各メンバーの力量を把握した計画書の
作成と、楽しい安全登山に努めて下さい。
　山行計画届 受付対応期間は、４月２６日～５月７日間の入・下山です。

記

場　　　所 愛知県スポーツ会館（大会議室）
　　名古屋市北区名城１丁目３－３５

ＴＥＬ　０５２－９９１－９１５１

日　　　時 平成２６年　４月２２日（火）　１９時３０分～２０時５０分

連　絡　先 高橋　優 〒４８５－０８１２　小牧市城山一丁目５の１　Ｊ棟４０５号
（提出先） 　ＴＥＬ／　ＦＡＸ　　　０５６８－７８－３９４３　・　携帯０９０－４２２９－２０６８

メール takahashi-m@aichidnk.com

※春山山行計画届は、４月２０日（日）必着にてお願いします。
※遭難対策会議当日に登山計画書を１０部程度持参して下さい。

平成２６年度　春山 山行計画届
山岳会（クラブ名）

今回の緊急連絡先 氏　名
住　所

ＴＥＬ／ＦＡＸ

欠席の場合、登山計画書を送って下さい。"
欠席の場合下山報告は岳連です。平成２６年度春山遭難対策会議への出・欠 出席 欠席

番号 登山期間 山　域 登山コース（入・下山地） リーダー氏名 リーダー連絡先 総人数
例 ４／２６～５／６ 剱岳 小窓尾根入山～チンネ登攀～剱岳～ 高橋　優０９０－４２２９－２０６８５名

早月尾根下山（馬場島／馬場島）

1

2

mailto:takahashi-m@aichidnk.com